

Edital da Assembleia Municipal de Lousada Sessão Pública no dia 26/fevereiro/2021

Maria de Lurdes Oliveira de Castro, Presidente da Assembleia Municipal, faz público, de acordo com as disposições legais aplicáveis que no próximo dia <u>26</u> de <u>fevereiro</u> de <u>2021</u>, pelas <u>21h:00</u>, se realizará por videoconferência, através da plataforma Zoom, a sessão ordinária desta Assembleia Municipal com a seguinte ORDEM DO DIA:

- 1. Apreciação da informação escrita do Sr. Presidente da Câmara e discussão de outros assuntos de interesse do Município.
- 2. 1.ª Alteração Modificativa ao Orçamento da Receita, Orçamento de Despesa e ao Plano Plurianual de Investimentos.
- 3. Regime Excecional de Regularização de Dívidas ao Municipio de Lousada.
- 4. Reconhecimento de Interesse Público Municipal para a Ampliação de Empreendimento Turístico.
- 5. Adoção de Medidas COVID.

Para constar se pública este e outros de igual teor que vão ser publicitados nos lugares do estilo. Lousada, 22 de fevereiro 2021.

A Presidente da Assembleia Municipal de Lousada,

Lundes Castro

Maria de Lurdes Oliveira de Castro, Dra.

